Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha

Numri Unik(NIPT): K02322003T

Adresa:Rruga "Zef Serembe", Ndertesa nr.45,
“Kompleksi Sportiv Partizani “ Njesia Bashkiake nr 4 ,
P.O. Box 1007 Tufine / Tirane

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 25 Date 10.05.2018 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore
Veprimtari ne Fushen
e Futbollit

Periudha Kontabel :
01 Janar 2025 deri me 31.Dhjetor 2025

Monedha e Paragqitjes: Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet

31-12-2025

31-12-2024

Ndryshimi +\-

Aktivet Afatshkurtera

Mjetet Monetare

2,753,501.43

1,959,358.72

794,142.71

-

Banka

2,447,805.31

367,706.27

2,080,099.05

2 |Arka

305,696.12

1,691,652.45

1,285,956.34)

Investime:

-

NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

N

Aksionet e veta

W

Te tjera financiare.

Té drejta té arkétueshme :

52,198,691.37

50,988,536.30

1,210,155.07

Nga aktiviteti i shrytézimit

19,671,579.68

21,557,256.25

Nga njésité ekonomike brenda grupit

(1,885,675.57)

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

il BN —

32,627,111.69

29,431,281.05

3,095,830.64

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

3,650,001.61

1,833,867.87

1,816,133.74

Léndé e paré dhe materiale t€ konsumueshme

1,833,867.87

1,816,133.74

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3,650,001.61

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

N| | O B ool =

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

1,283,522.00

1,633,573.00

(350,051.00)

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

4,177,500.00

(4, 777,500.00)

[
Aktive totale Afatshkurtera.

59,885,716.41

60,592,835.89

(707,119.49)

I
Aktive afatgjata

|
Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

(=21 K<, 1 BN KJV] | \CY BTN

Tituj té tjeré té huadhénies

Aktive materiale:

800,438,386.15

800,765,472.49

(327,086.34)

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

7,530,648.33

6,801,115.67

729,532.66

Te tjera instalime dhe pajisje

8,568,302.58

9,624,921.58

(7,056,619.00)

ANl —

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

784,339,435.24

784,339,435.24

Aklive Biologjike
|

Aktive jo materiale:

3,585,161.00

5,546,561.00

(1,961,400.00)

Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, & drejta dhe aktive € ngjash

3,585,161.00

5,546,561.00

(1,961,400.00)

N —

Emri i Miré

W

Parapagime per AAIM

Aktive tatimore te shtyra

804,023,547.15

806,312,033.49

(2,288,486.34)

[
Aktive totale afatgjata
I

AKTIVE TOTALE

863,909,263.55

866,904,869.38

(2,995,605.83)

Kontabilisti I Shogerise

Perfaqesuesi Ligjor




Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

31-12-2025

31-12-2024

Ndryshimi +\-

Detyrimet Afatshkurtera:

1

Titujt e huamarrjes

56,009,552.01

91,817,674.77

(35,808,122.76)

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

30,853,544.80

48,298,230.59

(17,444,685.79)

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

22,408,126.30

14,797,398.74

7,610,727.56

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

2,582,960.91

1,894,495.01

688,465.90

2
3
4
5
6
7
8
9
0

1

Té tjera té pagueshme

164,920.00

26,827,550.43

(26,662,630.43)

Te pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

2,812,827.71

3,879,214.07

(1,066,386.36)

Provizione

[
Totali i Detyrimeve afatshkurtra

58,822,379.72

95,696,888.84

(36,874,500.17)

I
Detyrime afatgjata:

1,007,798,620.18

985,664,429.36

22,134,190.82

-

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa t& pagueshme

739,838,927.00

739,838,927.00

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

| N| S O K| wf N

Té tjera té pagueshme

267,959,693.18

245,825,502.36

22,134,190.82

Te pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara

Té ardhura té shtyra

72,534,619.64

Provizione:

45,393,901.56

(27,140,718.09)

-

Provizione pér pensionet

2

Provizione té tjera

Detyrime tatimore t€ shtyra

[
Totali i Detyrimeve afatgjata

1,063,192,521.74

1,058,199,049.01

(5,006,527.27)

I
Detyrime totale

1,112,014,901.46

1,153,895,937.84

(41,881,036.38)

I
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nenshkruar 3,500,000.00 3,500,000.00 -
Primi TTidhur me kapitalin - - -
Rezerva rivleresimi =
Rezerva te tiera -

1|Rezerva ligjore

2 |Rezerva statutore

3 |Rezerva te tjera - - -
Fitimi i pashpérndaré (290,491,068.47)|  (336,946,093.18) 46,455,024.70
Fitim /Humbja e Vit 38,885,430.56 46,455,024.71 (7,569,594.15)
Totalh i Kapitalit (248,105,637.91)[  (286,991,068.46) 38,885,430.55

|

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 863,909,263.55 866,904,869.38 2,995,605.83

Kontabilisti I Shoqetise

Perfaqesuesti Ligjor
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Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31-12-2025 31-12-2024 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 256,224,080.1 280,282,400.7 (24,058,320.6)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P = - _

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -

Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 1,720,667.5 (1,720,667 .5)

Totali Ardhurave nga veprimtaria 256,224,080.1 282,003,068.2 (25,778,988.1)
Léndae paréldhe materiale t& konsumueshme (24,123,710.16) (24,567,059.3) 443,349.2
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (24,123,710.16) (24,567,059.3) 443,349.2
2| Té tjera shpenzime - . -
Shpenzime té personelit (128,496,260.0) (109,074,255.0) (19,422,005.0)
1 |Paga dhe shpérblime (112,791,290.0) (96,316,139.0) (16,475,151.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga|  (15,704,970.0) (12,758,116.0) (2,946,854.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (9,611,695.0) (9,852,127.0) 240,432.0
Shpenzime té tjera shfrytézimi (57,690,234.7) (99,884,646.4) 42,194,411.7
Totali | shpenzimeve (219,921,899.8) (243,378,087.7) 23,456,187.9
36,302,180.3 38,624,980.5 (2,322,800.2)
Té ardhura té tjera 2,583,268.7 8,296,836.0 (5,713,567.3)
1|Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. - - -

w

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme. 2583.268.7 8,206,836.0 (5713,567.3)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
si aktive afatshkurtra - -

Shpenzime financiare (18.4) (466,791.7) 466,773.3

-

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas (18.4) (466,791.7) 466,773.3
Shpenzime t é tjera financiare - -

N

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -

Fitimi/Humbja para tatimit 38,885,430.6 46,455,024.7 (7,569,594.2)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - B B

-

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - - R

N

Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré - - B

w

Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - . -

Fitimi/Humbja e vitit 38,885,430.6 46,455,024.7 (7,569,594.2)

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Kontabilisti I Shoqerise Perfaqesuesi Ligjor




Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha

Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

. . Priml] Rezerva i, Rezerva Fitimi Fitim | Humbja e
Pershkrimi Kapitali i Nénshkruar  lidhur me .~ . . Rezervaligjore Rezerva te tjera . o s Totali
Kapitalin rivlerésimi statutore pashpérndaré Vitit

Pozicioni Financiar me 31/12/ 2023 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (433,647,716.9) 96,701,623.4 (333,446,093.5)
Efekti | ndrysh.ne P.Kontabel 0.0 0.0 0.0
Pozicioni Financiar | rideklaruar me 01/01/ 2024 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (433,647,716.9) 96,701,623.4 (333,446,093.5)
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0.0
Fitimi / Humbja e vitit 0.0 96,701,623.4 (50,246,598.7) 46,455,024.7
Té ardhura té tjeragjithépérfshirése: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

¢ ardhuragijithépérfshirése pér vitin: 0.0
Transaksionet me pronarét e
njésisé ekonomike té njohura direkt né kapital: 0.0
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Dividendé té paguar 0.0 0.0 0.0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0.0
Pozicioni Financiar me 31/12/ 2024 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (336,946,093.2) 46,455,024.7 (286,991,068.5)
Efekti | ndrysh.ne P.Kontabel
Pozicioni Financiar | rideklaruar me 01/01/ 2025 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (336,946,093.2) 46,455,024.7 (286,991,068.5)
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0.0
Fitimi / Humbja e vitit 0.0 46,455,024.7 (7,569,594.2) 38,885,430.6
Té ardhura té tjeragjithépérfshirése: 0.0
Totali i t& ardhuragjithépérfshirése pér vitin: 0.0
I ransaksionet me pronaret
njésisé ekonomike té njohura direkt né kapital: 0.0
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Dividendé té paguar 0.0 0.0 0.0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0.0 0.0
Pozicioni Financiar me 31/12/ 2025 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (290,491,068.5) 38,885,430.6 (248,105,637.9)

Kontabilisti I Shoqerise
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Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T .
Pasqgyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

Metoda Indirekte
31-12-2025 31-12-2024

Metoda direkte

31-12-2025

31-12-2024

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 38,885,430.56 46,455,024.71
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 9,611,695.00 9,852,127.00
Shpenzimet financiare jomonetare - -
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9,611,695.00 9,852,127.00
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: - -
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - -
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: (40,379,774.18) (26,796,958.71)
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera 3,317,395.93 91,947,232.96
Rénie/(rritie) né inventaré (1,816,133.74) (818,248.87)
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve
Pagesa té tiera
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme (49,491,763.94) (121,412,727.95)
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 7,610,727.56 3,486,785.15
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 8,117,351.38 29,510,193.01

262,124,744.73

382,247,137.12

254,007,374.94

352,270,152.37

18.41
0.00
8,117,351.38

466,791.74

29,510,193.01

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit.
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve - -
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve - -
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (7,323,208.66) (745,704.41)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - 1,702,570.67
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera - -
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera - -
Dividenté té arkétuar - -

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit (7,323,208.66) 956,866.25

(7,323,208.66)

(7,323,208.66)

(745,704.41)
1,702,570.67

956,866.25

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit.
Arkétime nga emetimi i kapitalit . ) 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral. - -
Hua té arkétuara. - (51,940,000.00)
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté. - -
Riblerje e aksioneve té veta. - -
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral. - -
Pagesa e huave. - -
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare. - -
Interes i paguar. - -

(0.01)

0.29

(51,940,000.00)

Dividendé té paguar. - - - -
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit (0.01) (51,939,999.71) (0.01) (51,939,999.71)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 794,142.71 (21,472,940.45) 794,142.71 (21,472,940.45)
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,959,358.72 23,432,299.17 1,959,358.72 23,432,299.17
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2,753,501.43 2,753,501.43 1,959,358.72

794,142.71

Kontabilisti I Shoqgerise




